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TÜM YAZILARI

86 terörist etkisiz hale getirildi
İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı,
Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale
getirildiğini açıkladı.

GÜNDEM

Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre
fotoğrafı gündem oldu
Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini

GÜNDEM

İslâmcılık ve tarihselcilik

Medyada “İslâmcılık” meselesi yeniden tartışılmaya başladı. Bu sefer
bağlam biraz farklı olsa da okuduğum yazılarda yine kavramın ilk kez ne
zaman kullanıldığından tutun da ifade ettiği sosyo-politik manasına kadar
yazılıp çizildi.

Ben her şeyden önce kendimi Müslüman olarak tanımlarım. Şunun da çok
iyi farkındayım; Batı’nın İslâmcı diye tanımladığı şey, benim
Müslümanlığımın önemli bir boyutunu da kuşatır. 

Batı’nın Müslümanlığın bazı boyutlarına karşı çıkmadığı ama bazı
boyutlarına da şiddetle karşı çıktığı bilinir. Batı’nın, İslâm’ın, İslâmcılık diye
karşı çıktığı genel bir yapısı ve bu genel yapısı içinden de özellikle karşı
çıktığı boyutları vardır.

Genelde karşı çıktığı temel husus; İslâm’ın birey, aile, toplum ve devlet
hayatını fizik ve metafizik dengesinde kuşatan vahiy eksenli bir tasavvur
sunmasıdır. Varoluşsal anlamı kendi etrafında toplayan konsantre öze dair
bir tasavvurdan bahsediyorum.

Özelde ise, İslâm’ın antiemperyalist karakterine karşı çıkar. Müslümanlık
ümmetçi karaktere de sahiptir. Batı bu ikisini de tehlikeli görür. Mesela bu
iki özelliğinden dolayı İslâmcıların ortak hayâli, Mescidi Aksa’yı
özgürlüğüne kavuşturmaktır. Ayasofya Camii’ni tamamen ibâdete açmaktır. 

İslâm’ın Müslüman coğrafyanın tümünün tam bağımsız ve egemen olmasını
vaz eden tabiatı, kaçınılmaz olarak Batı’yla karşı karşıya gelmeyi ifade
eder. 

Sadece bu taleplerinden dolayı da Müslümanlık “İslâmcılık” yaftası altında
Batı’da alarm zillerini çaldırır. Çünkü Batı, Müslüman coğrafyanın en hakiki
gücünün Müslümanlar olduğunu gayet iyi bilir. Bu sebeple de
antiemperyalist bütün İslâmî hareketleri farklı kategorilerde olsa da
düşman beller.

Ve yine aynı sebeplerle FETÖ örneğinde olduğu gibi Batı’nın emperyalist
politikalarına karşı çıkmayan, İsrail’le iş tutan, kalenin kapısını içeriden
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Tükürün maskeli vicdanına asrın

 

Ahmet Gülümseyen
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Aykut Demir ve ‘savaşa hayır’ tişörtü!..

 

Ahmet Varol
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İkinci Kudüs fatihi Selahaddini Eyyubi

Ali Karahasanoğlu

04 Mart 2022

Atatürkçü Düşünce Derneği, Milli
Görüşçüleri niye alkışlıyor?
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oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye
gitmeden önce çektirdiği kare sosyal
medyada tekrar günd..

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme
Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle
Moskova-İstanbul arasındaki uçak
seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı
kesti
İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın
yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz
akışını durdurduğunu duyurdu.

DÜNYA

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek
batırdı! Sebebi bakın ne çıktı
Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın
amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i
Rusya'nın eline geçmesin diye demirlediği
limanda batırdı...

DÜNYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve
helikopter düştü, gemi battı
Romanya'ya ait savaş uçağının radardan
kaybolması üzerine enkazı aramak için
havalanan helikopter de aynı bölgede
düşerken "her ihtimalin de..

DÜNYA

Karadeniz’de bir füze “yanlışlıkla” bir
Türk savaş gemisini...
Şu an için en önemli tehlikenin Karadeniz’de
bir provokasyon olduğu uyarısında bulunan
Yeni Şafak yazarı İbrahim Karagül, şok edici
bir sena..

MEDYA

Putin'e Ukrayna'da soğuk duş! Bilanço
ağır
Ukrayna, topraklarını işgal için ülkelerine
gelen Rus güçlerine bağlı 9 bin 166 askerin
öldürüldüğünü açıkladı. Ukrayna ordusu
Rusya'ya ait ..

DÜNYA

Cumhurbaşkanı Erdoğan net konuştu:
İndirim nedeni olmayacak

GÜNDEM

açan yapılarla bir problemi olmaz. Aksine bunları destekler, önünü açar,
büyütür ve zamanı geldiğinde Müslümanlara karşı kullanır.

Bu meyanda İslâmcılık tarihin belirli bir döneminde kimi Müslüman aydın
ve alimlerin dönemsel meydan okumalara karşı Osmanlı Devleti’ni
korumak üzere geliştirdikleri bir ideoloji değildir. Öyle olsaydı Osmanlı’nın
çökertilmesinden bir asır sonra İslâmcılık diye bir tartışma yaşanmazdı.

Müslüman tarih tecrübesinde tâ başından beri Müslümanlar kendi referans
kaynaklarına dayanarak canlı hayatı ve buna dair detayları kendi iman
umdeleriyle yoğurmuş, karşı karşıya kaldıkları meydan okumalara bunun
sunduğu imkânlarla mücadele vermişlerdir. Bu gayretlerin sonucu ortaya
çıkan hâsılaya İslâmlaşmak veya Müslümanlaşmak deniyorsa eğer bu
mücadele peygamberlerin ortak davasıdır. Tarihsel olaylara taalluk etse de
bu olaylara yön veren anlam dünyası tarihsel değildir. 

Bugün Hz. Resûlullah’ın (sas) Sünnet’ini topyekûn tarihsel görenler, bırakın
Sünnet’i kelam-ı kadîm olan Kur’an-ı Kerim’i dahi tarihsel gösterenlerin
olduğu bir zeminde birilerinin çıkıp da ‘İslâmcılık tarihseldir, miadını
doldurmuştur’ demesi pek şaşırtıcı olmasa gerek.

Zira bizler kendisini İslâm’a müntesip görüp de onu sağdan sola, yukarıdan
aşağıya sorgulayanların, hırpalayanların, Batı karşısında özür dileyicilerin,
canlı hayata taalluk eden bütün ahkamını işlevsiz kılmak için çabalayanların
ve üstünlüğü ötekisinde görenlerin yaşadığı bir dönemin Müslümanlarıyız.
Bunların bir kısmının akademik unvan taşıması da sorunun derinliğini
işaretler.

İnandığını söylediği kutsal Kitab’ın tarihsel olduğunu isbatlamaya çalışan
bir kişinin yarın o Kitab’ın anlattığı Allah inancının da tarihsel olduğu
sonucuna varmayacağının garantisi nedir?

Müslümanlar için aslolan kavramın kendisi değil, muhtevadır. İslâmcılık
kavramından neler kastedildiğine, neye savaş açıldığına baktığımızda kök
değerlere bağlı kalarak varolmamızı sağlayacak muhtevanın hedef
alındığını görüyoruz. Bu da bir anlama çabasıyla karşı karşıya olmadığımızı,
bir algı operasyonuna muhatap olduğumuzu gösterir. 
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Kadem 4. Olağan Genel Kurulu'nda
açıklamalarda bulundu. Erdoğan "Yeni
düzenlemeyle artık kadına yönelik ..

Türkiye’yi Rusya-Ukrayna savaşına
çekmek istiyorlar! İnfaz listesinde
Türkler de var
Uluslararası İlişkiler Uzmanı Ahmet Kırımlı,
Rusya-Ukrayna savaşı devam ederken
Türkiye'nin bazı olayların içine çekilmek
istendiğini söyled..

GÜNDEM
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